

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0597/OMH**  
ze dne 12.07.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Zdokonalení otopné soustavy a stavební úpravy v ul. Lodní, Děčín 1“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>Statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, primátor
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	4169292/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Ulimex, spol. s.r.o.</b>
Sídlo:	Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	██████████ jednatel
IČO:	14864878
DIČ:	CZ14864878
Bankovní spojení:	KB Ústí nad Labem
Číslo účtu:	114349411/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0597/OMH ze dne 12.07.2019 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 556 936,10,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající ve vyrovnání podkladu podlahy nivelací a položení podlahy v celé bytové jednotce a výmalba. Veškeré vícepráce práce byly odsouhlaseny projektantem a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-0597/OMH bez DPH:	556 936,10,- Kč
<b>Cena víceprací – dodatek č. 1</b>	<b>72 937,77,- Kč</b>
-----	
Celková cena díla bez DPH	629 873,87,- Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne

.....  
za objednatele  
Jaroslav Hrouda  
primátor

.....  
za zhotovitele  
[REDACTED]  
jednatel

## NABÍDKOVÁ CENA

Vícepráce - Stavební úpravy za účelem rozšíření bytové jednotky, Lodní 1407, Děčín					
materiál	m2	cena/m2	DPH 15%	celkem bez DPH	celkem s DPH
Odstranění PVC lepených bez podložky	30,05	45,00 Kč	6,75 Kč	1 352,25 Kč	1 555,09 Kč
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	44,35	167,00 Kč	25,05 Kč	7 406,45 Kč	8 517,42 Kč
Podlahovina PVC tl. 3,0 mm, + prožez 15%	8,71	292,00 Kč	43,80 Kč	2 543,32 Kč	2 924,82 Kč
Odsekání pův. keramické podlahy	13,73	85,00 Kč	12,75 Kč	1 167,05 Kč	1 342,11 Kč
Broušení podloží - strojově vč. vysátí	58,08	115,00 Kč	17,25 Kč	6 679,20 Kč	7 681,08 Kč
Stěrkování nivelační hmotou tl. 5mm	58,08	370,00 Kč	55,50 Kč	21 489,60 Kč	24 713,04 Kč
Přebroušení stěrky - vysátí	58,08	45,00 Kč	6,75 Kč	2 613,60 Kč	3 005,64 Kč
VRN /manipulace, doprava, skládka)	1	3 600,00 Kč	540,00 Kč	3 600,00 Kč	4 140,00 Kč
ALU přechodové lišty	4	420,00 Kč	63,00 Kč	1 680,00 Kč	1 932,00 Kč
Penetrace podkladu universální (malba)	248,79	19,00 Kč	2,85 Kč	4 727,01 Kč	5 436,06 Kč
Malba HET klasik 2x + výspravba zdiva - ordinace	138,79	79,10 Kč	11,87 Kč	10 978,29 Kč	12 625,03 Kč
Malba HET klasik 2x + výspravba zdiva - bytová jednotka	110	79,10 Kč	11,87 Kč	8 701,00 Kč	10 006,15 Kč
	<b>Rozpis DPH</b>	<b>základ</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>Celkem s DPH</b>
		<b>72 937,77 Kč</b>	<b>10 940,67 Kč</b>	<b>72 937,77 Kč</b>	<b>83 878,43 Kč</b>